Galfridus Bidellus avus eorum et Geva Bidel uxor sua, illud

manerium tenuerunt una die et una nocte. Et ita quod Galfridus

Bidel et Badulfus Basset debent mihi facere et heredibus meis

servitium unius militis de manerio de Draitun, et cum soc et sac, et

cum tol et cum team, et cum infangtheif, et in bosco, et in piano, in

vill& et extra villam, in viis et in semitis, in pratis et in pascuis, in

pasturis, in rivis, stagnis, et molendinis, et in omnibus locis.

Testibus, Hugone Wak, Willelmo (Constabulario), Boberto

dapifero, Banulfo Manselle, Boberto Basset, Boberto Banastre,

Banulfo Vicecomite, Willelmo Bacun, Boberto filio Hugonis,

Vicecomite, Bicardo filio ejus, Bogero Pula, Bicardo de Duttona,

Badulfo de Ouvervilla, apud Dunningtuna.

NOTES.

The date of this deed may be set down as approximately the same as the

List. The grantor is Ralph de Gernons, who held the Earldom of Chester

a.d. 1121 to a.d. 1153.

Respecting the witnesses, an account of Hugh Wake will be found in

Vol. II., page 231, of "Collections." "William the Constable) and Robert the

Seneschall, have also been named before. The other witnesses are all

retainers or Cheshire tenants of the Earl. The title Vicecomes appended to

the names of some of them signifies they were barons of the Earl's Court.

Robert fitz Hugh, for instance, is the Baron of Malpas, and the others could

no doubt be identified by archaeologists better acquainted than myself

with the local history of Cheshire.
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Isabel, Lady op Patingham, gives to the Nuns oe Beewood an assart
in Chillington, in exchange eor a hale viegate oe land in Patting-
ham.— [a.d. 1211—1216.]

Original Deed at Chillington.

Hsec est conventio inter Priorissam et Moniales de Browde et

Dominam Isabel de Patingham. Quod predicts moniales dimise-

runt, et quietam clamaverunt predictae Ysabel dimidiam virgatam

terras in Patingham, qua3 fuit de dominico ejusdem villae, et quam
tenuerunt in liberam et perpetuam elemosinam de dono Badulfi

Bassed. Et predicta Ysabel cum assensu heredum suorum concessit

et quietum clamavit dictis Priorissse et monialibus quoddam assar-

tum in Chyltun infra terminos quos eisdem monialibus fuit

assignatos cum omnibus pertinentiis, libere, perpetue et quiete,

tenendum absque omni seculari servitio, et ut ad hanc conventionem
predicta Ysabel facilius induceretur dictse moniales ei viginti

solidos pacaverunt, ut igitur hsec conventio stabilis et inconcussa